



P PESQUISA DE PREÇOS

Realizada nos moldes da Instrução Normativa nº 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome:	JAIRO CASTRO SILVA		
CPF:	387.960.232-87		
Contato:	(93) 99175-2797	E-mail: licitacoes@montealegre.pa.gov.br	

Venho através deste, solicitar cotação de preço desta empresa, referente aos objetos abaixo discriminados.

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razão Social:	J. Vasconcelos Batista e Cia Ltda		
CPF/CNPJ:	21.928.711/0001-09		
Endereço:	Av. Perimetral 2141		
Telefone de Contato:	8533-2457	E-mail:	jozimar.vasconcelos@jvbatista.com
Data de Emissão deste Documento:	21/09/2020		
Responsável Pelo Preenchimento:	Jozimar Vasconcelos Batista		

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SEREM UTILIZADOS NA CONSTRUÇÃO DA PONTE EM CONCRETO ARMADO COM 40 METROS DE COMPRIMENTO LOCALIZADA NA COMUNIDADE DE IGARAPÉ DAS PEDRAS E PONTE EM CONCRETO ARMADO SOBRE O IGARAPÉ DO SETOR 07 PRÓXIMO AO SETOR 05 COM 05 METROS DE COMPRIMENTO, LOCALIZADA NO SETOR 07 DA PA 254 AMBAS NA ZONA RURAL DESTA MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE - PA.

Item	Quant.	Unid. Med.	Descrição	Marca	V. Unit.	V. Total
01	690	VR	VARA DE AÇO CA-50A COM 12 M - DIÂMETRO DE 12,5 mm (1/2")	Acebol Mital	90,00	62.100,00
02	790	VR	VARA DE AÇO CA-50A COM 12 M - DIÂMETRO DE 10,0 mm (3/8")	Acebol Mital	70,00	55.300,00
03	637	VR	VARA DE AÇO CA-50A COM 12 M - DIÂMETRO DE 6,3 mm (1/4")	Acebol Mital	35,00	22.295,00
04	220	KG	ARAME RECOZIDO BGW Nº 18	Acebol Mital	15,00	3.300,00
05	300	M2	FORMAS DE COMPENSADO 15MM	Confiança	140,00	42.000,00
06	82	KG	PREGO DE 2"X12	Gerdan	15,00	1.230,00
07	38	KG	PREGO DE 3"X9	Gerdan	15,00	570,00
08	1.160	SC	CIMENTO DE 50KG	Nassau	55,00	63.800,00
09	156	M³	SEIXO MÉDIO	Próprio	150,00	23.400,00
10	59	FOL	MADEIRIT RESINADO 1,10MX2,20MX12MM	Confiança	50,00	2.950,00

Validade da Proposta:

00 dias

Assinatura
Empresa/CNPJ

21.928.711/0001-09
J. VASCONCELOS BATISTA E CIA LTDA
Av. Perimetral, Nº 2141
Nova Olinda - CEP: 68220-000
Monte Alegre - PA



PESQUISA DE PREÇOS

Realizada nos moldes da Instrução Normativa nº 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome:	JAIRO CASTRO SILVA		
CPF:	387.960.232-87		
Contato:	(93) 99175-2797	E-mail: licitacoes@montealegre.pa.gov.br	

Venho através deste, solicitar cotação de preço desta empresa, referente aos objetos abaixo discriminados.

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razão Social:	AMILTON BRITO FERREIRA ME		
CPF/CNPJ:	17.043.090/0001-09		
Endereço:	AV. PRESIDENTE VARGAS		
Telefone de Contato:	93 991050527	E-mail:	a.saggoas@hotmail.com
Data de Emissão deste Documento:	21/09/2020		
Responsável Pelo Preenchimento:	AMILTON BRITO FERREIRA		

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SEREM UTILIZADOS NA CONSTRUÇÃO DA PONTE EM CONCRETO ARMADO COM 40 METROS DE COMPRIMENTO LOCALIZADA NA COMUNIDADE DE IGARAPÉ DAS PEDRAS E PONTE EM CONCRETO ARMADO SOBRE O IGARAPÉ DO SETOR 07 PRÓXIMO AO SETOR 05 COM 05 METROS DE COMPRIMENTO, LOCALIZADA NO SETOR 07 DA PA 254 AMBAS NA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE - PA.

Item	Quant.	Unid. Med.	Descrição	Marca	V. Unit.	V. Total
01	690	VR	VARA DE AÇO CA-50A COM 12 M - DIÂMETRO DE 12, 5 mm (1/2")	acelo metal	80,00	55.200,00
02	790	VR	VARA DE AÇO CA-50A COM 12 M - DIÂMETRO DE 10, 0 mm (3/8")	acelo metal	50,00	39.500,00
03	637	VR	VARA DE AÇO CA-50A COM 12 M - DIÂMETRO DE 6,3 mm (1/4")	acelo metal	25,00	15.925,00
04	220	KG	ARAME RECOZIDO BGW Nº 18	multit	14,00	3.080,00
05	300	M2	FORMAS DE COMPENSADO 15MM	Confiança	120,00	36.000,00
06	82	KG	PREGO DE 2"X12	acelo metal	12,00	984,00
07	38	KG	PREGO DE 3"X9	acelo metal	12,00	456,00
08	1.160	SC	CIMENTO DE 50KG	Mizu	50,00	58.000,00
09	156	M³	SEIXO MÉDIO		130,00	20.280,00
10	59	FOL	MADEIRIT RESINADO 1,10MX2,20MX12MM	Confiança	45,00	2.655,00

Validade da Proposta:

Assinatura
Empresa/CNPJ

Valido por 10 dias



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
CNPJ: 04.838.496/0001-28



PESQUISA DE PREÇOS

Realizada nos moldes da Instrução Normativa nº 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome:	JAIRO CASTRO SILVA		
CPF:	387.960.232-87		
Contato:	(93) 99175-2797	E-mail: licitacoes@montealegre.pa.gov.br	

Venho através deste, solicitar cotação de preço desta empresa, referente aos objetos abaixo discriminados.

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razão Social:	ROBERTO R. DA SILVEIRA - ME		
CPF/CNPJ:	13.268.204/0001-50		
Endereço:	TV. 31 DE MAIO 205, PLANALTO		
Telefone de Contato:	93 99143-8380	E-mail:	roberto.rodrigues8380@gmail.com
Data de Emissão deste Documento:	21/09/2020		
Responsável Pelo Preenchimento:	Roberto Rodrigues da Silveira		

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SEREM UTILIZADOS NA CONSTRUÇÃO DA PONTE EM CONCRETO ARMADO COM 40 METROS DE COMPRIMENTO LOCALIZADA NA COMUNIDADE DE IGARAPÉ DAS PEDRAS E PONTE EM CONCRETO ARMADO SOBRE O IGARAPÉ DO SETOR 07 PRÓXIMO AO SETOR 05 COM 05 METROS DE COMPRIMENTO, LOCALIZADA NO SETOR 07 DA PA 254 AMBAS NA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE - PA.

Item	Quant.	Unid. Med.	Descrição	Marca	V. Unit.	V. Total
01	690	VR	VARA DE AÇO CA-50A COM 12 M - DIÂMETRO DE 12, 5 mm (1/2")	ARCELON MITAL	88,00	60.720,00
02	790	VR	VARA DE AÇO CA-50A COM 12 M - DIÂMETRO DE 10, 0 mm (3/8")	ARCELON MITAL	59,00	46.610,00
03	637	VR	VARA DE AÇO CA-50A COM 12 M - DIÂMETRO DE 6,3 mm (1/4")	ARCELON MITAL	25,00	15.925,00
04	220	KG	ARAME RECOZIDO BGW Nº 18	ARCELON MITAL	14,00	3.080,00
05	300	M2	FORMAS DE COMPENSADO 15MM	CONFIANÇA	130,00	
06	82	KG	PREGO DE 2"X12	ARCELON MITAL	11,00	902,00
07	38	KG	PREGO DE 3"X9	ARCELON MITAL	11,00	418,00
08	1.160	SC	CIMENTO DE 50KG	WIZU	54,00	62.640,00
09	156	M³	SEIXO MÉDIO	PEAFU	150,00	23.400,00
10	59	FOL	MADEIRIT RESINADO 1,10MX2,20MX12MM	CONFIANÇA	48,00	2.832,00

Validade da Proposta:

Valida até
21/10/2020

Roberto Rodrigues da Silveira
Assinatura
Empresa/CNPJ

CNPJ: 13.268.204/0001-50
ROBERTO R. DA SILVEIRA - ME
Tv. 31 de Maio nº 205
Planalto / CEP.: 68220-000
MONTE ALEGRE - PARÁ



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
CNPJ: 04.838.496/0001-28



PESQUISA DE PREÇOS

Realizada nos moldes da Instrução Normativa nº 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome:	JAIRO CASTRO SILVA		
CPF:	387.960.232-87		
Contato:	(93) 99175-2797	E-mail: licitacoes@montealegre.pa.gov.br	

Venho através deste, solicitar cotação de preço desta empresa, referente aos objetos abaixo discriminados.

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razão Social:	F M. DA SILVA NETO		
CPF/CNPJ:	27.628.223/0001-54		
Endereço:	Av. Irmã Amélia		
Telefone de Contato:	93 991680128	E-mail:	netotapazto@gmail.com
Data de Emissão deste Documento:	21/09/2020		
Responsável Pelo Preenchimento:	Francisco Martins de Silva Neto		

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SEREM UTILIZADOS NA CONSTRUÇÃO DA PONTE EM CONCRETO ARMADO COM 40 METROS DE COMPRIMENTO LOCALIZADA NA COMUNIDADE DE IGARAPÉ DAS PEDRAS E PONTE EM CONCRETO ARMADO SOBRE O IGARAPÉ DO SETOR 07 PRÓXIMO AO SETOR 05 COM 05 METROS DE COMPRIMENTO, LOCALIZADA NO SETOR 07 DA PA 254 AMBAS NA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE - PA.

Item	Quant.	Unid. Med.	Descrição	Marca	V. Unit.	V. Total
01	690	VR	VARA DE AÇO CA-50A COM 12 M - DIÂMETRO DE 12, 5 mm (1/2")	Ancora metal	89.00	61.410.00
02	790	VR	VARA DE AÇO CA-50A COM 12 M - DIÂMETRO DE 10, 0 mm (3/8")	Ancora metal	60.00	47.400.00
03	637	VR	VARA DE AÇO CA-50A COM 12 M - DIÂMETRO DE 6,3 mm (1/4")	Ancora metal	25.00	15.925.00
04	220	KG	ARAME RECOZIDO BGW Nº 18	Ancora metal	15.00	3.300.00
05	300	M2	FORMAS DE COMPENSADO 15MM	confirma	130.00	
06	82	KG	PREGO DE 2"X12	Ancora metal	11.00	902.00
07	38	KG	PREGO DE 3"X9	Ancora metal	11.00	418.00
08	1.160	SC	CIMENTO DE 50KG	mizu	55.00	63.800.00
09	156	M³	SEIXO MÉDIO	Perfú	150.00	23.400.00
10	59	FOL	MADEIRIT RESINADO 1,10MX2,20MX12MM	confirma	47.00	2.773.00

Validade da Proposta:

VALIDA ATÉ

21/10/2020

Assinatura
Empresa/CNPJ

27.628.223/0001-54